
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 11

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

DOBROVICE B

NEDĚLE 23.04.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Šmejkal Jiří
AR1 Holý Milan
AR2 Hron Karel

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Svoboda 
Lukáš

Campodonico 
Petr

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Hák 
Zdeněk

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

Divišovu zazpíval kanár
Horky nad Jizerou - Divišov 6:0 (4:0)

Autor: Pavel Šimáček

V 19. kole fotbalové I. A třídy, skupiny B, zajížděl Divišov do Horek nad Jizerou jen s jedenácti 
statečnými, kteří si ale odvezli pytel branek.

Divišov, jenž dorazil na zápas bez možnosti střídání, tahal od začátku za kratší konec provazu a 
odvezl si tenisového kanára. Góly dostal po zpětné přihrávce, hlavou po rohu, z penalty, po trmě 
vrmě, krásné individuální akci Mynáře a po kolmici a zakončení.

"Soupeř hrál velmi dobře. Věřil si ve středu zálohy, a rychlé náběhy, do kterých se zapojovalo pět 
hráčů, jsme těžko chytali," povzdechl si trenér Divišova Ivan Vondrák, pod jehož velením poprvé tým prohrál, ale našel i okamžik, kdy mohl 
tým zápas zdramatizovat. "Za stavu 2:0 vystihl Peky (Pekárek) přihrávku, po sóle ale zvolil razanci a netrefil bránu. Z protiútoku jsme faulovali 
a dostali třetí gól z penalty. V závěru poločasu jsme inkasovali čtvrtý gól."

O poločasové přestávce se trenér snažil tým nabudit a změnil trochu rozestavění, což jen v jedenácti lidech jde mnohdy špatně. "Ve druhé půli 
jsme chtěli hrát aktivně, nezalezli jsme, ale domácí nás zkušeně napadali, nedali nám prostor a ještě přidali dva góly po brejcích," dodal 
k tenisovému výsledku Vondrák, přesto hráče nehanil, naopak: "Klukům děkuji, že zvládli celý zápas, nezranili se a dohráli bez vyloučení. Teď 
pro nás přijdou důležitější zápasy."

Divišovský kouč přidal i kuriozitu. "Čenda Hák nechtěl hrát, protože ho bolely záda, tak za odměnu odehrál celý zápas."

Horky nad Jizerou - Divišov 6:0 (4:0)
Branky: Korec Martin (3'), Šťastný Martin (15'), Mynář Radek (18' PK), Baster Tomáš (44'), Mynář Radek (58'), Hlaváček Ladislav (64')
ŽK: Smetana Stanislav (81'), Hlaváček Ladislav (86') - Vondrák Jan (64'), Campodonico Petr (75'), Vávra Martin (79'), Janovský Lukáš (85')
Rozhodčí: Šulcová Lucie, Navrátilová Pavla, Stránský Martin

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 21 18 0 3 62:30 53
2. Horky nad Jizerou 21 13 0 8 43:27 41
3. Klíčany 21 12 0 9 52:25 39
4. Sokoleč 21 13 0 8 50:36 38
5. Poděbrady 21 14 0 7 31:27 37
6. Velim 21 12 0 9 46:29 36
7. Kosmonosy 21 10 0 11 45:32 35
8. Mělník 21 12 0 9 38:37 33
9. Luštěnice 21 9 0 12 31:32 32

10. Čelákovice 21 10 0 11 45:45 30
11. Záryby 21 10 0 11 35:39 30
12. Divišov 21 10 0 11 33:52 27
13. Sázava 21 8 0 13 29:40 22
14. Kunice 21 7 0 14 25:40 20
15. Dobrovice B 21 6 0 15 29:66 16
16. Říčany 21 4 0 17 26:63 12

21. KOLO

Horky nad Jizerou Divišov 6:0 ( 4:0 )
Záryby Sázava 4:2 ( 2:0 )
Mělník Kosmonosy 1:0 ( 0:0 )
Luštěnice Polepy 0:1 ( 0:0 )
Kunice Klíčany 0:5 ( 0:0 )
Poděbrady Čelákovice 0:2 ( 0:1 )
Dobrovice B Říčany 5:2 ( 2:2 )
Sokoleč Velim 0:2 ( 0:2 )

www.fotbal-divisov.cz



Holub 
Bohumil

Blažíček 
Jakub

Pajma 
Martin

Hanuš 
Martin

Hanuš 
Tomáš

Šmíd 
Filip

Cacák 
Milan

Janovský 
Zdeněk

Vobořil 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Hák 
Zdeněk

Střídání

61' Hanuš 
Tomáš > Pecka 

Vojtěch

71' Janovský 
Lukáš > Helikar 

Matěj

Nesperská Lhota - Divišov B 1:2
Autor: Karel Sýkora

Těžký zápas odehrály "vosy" na "šikmé ploše" v Nesperské Lhotě. Ke známému sklonu místního 
plácku se přidal i silný vítr,který dokázal zastavit míč v letu. Utkání začali lépe hosté a již ve třetí 
minutě zastavil domácí gólman Lukáše Janovského v pokutovém území jen za cenu faulu. 
Píšťalka sudího Konvičky však zůstala němá. "Vosy" pokračovaly v tlaku a po několika 
nevyužitých šancích se ujaly vedení ve 33. minutě zásluhou Lukáše Janovského po přihrávce 
Lukáše Vobořila. Jen o chvilku později dokázal "Čenda" Hák vsítit druhou branku, kterou ale 
rozhodčí neuznal pro domnělý ofsajd, se zpožděním zuřivě signalizovaným domácím pomezním. 
V šanci se ocitli i domácí, jejich pokus ale zmařil na brankové čáře brankář "Bóďa" Holub. Ke 
změně skóre už do poločasu nedošlo a tak do kabin odcházeli spokojenější divišovští hráči.

Úvod druhé půle patřil domácím, kteří využili znalosti svého specifického hřiště a nakopávanými míči se tlačili před branku Divišova. Obrana 
Divišova i brankář Holub dlouho odolávali náporu stále nervoznějších domácích hráčů, kteří stupňovali svou agresivitu. Svou frustraci si 
vybíjeli v zákeřných faulech, na které doplatili zraněním a následným nuceným střídáním L.Janovský a T.Hanuš. V 66. minutě se domácím po 
centru ze strany přece jen podařilo vyrovnat. Jejich tlak pokračoval a další střelu zastavila tyč brány Divišova. "Vosy" hrozily z brejků a  po 
jednom z nich byl ve vápně faulován Zdeněk Janovský, opět bez většího zájmu sudího. Rozuzlení dramatické podívané přišlo dvě minuty před 
koncem, kdy Milan Cacák vybojoval míč a vyslal do šance "Čendu" Háka, který domácím předvedl, jak se s takovou šancí má nakládat. 
Prostřelil gólmana N.Lhoty a zařídil tak "vosám" cenné tři body. Domácí v závěrečném zoufalém náporu marně dobývali divišovskou svatyni a 
po závěrečném hvizdu tak mohli divišovští hráči slavit první jarní vítězství na hřišti soupeře.

Nesperská Lhota - Divišov B 1:2 (0:1)
Branky: Poustecký Marek (66') - Janovský Lukáš (33'), Hák Zdeněk (88')
ŽK: Řepík Dominik (88'), Přibyl Martin (90') - Hanuš Tomáš (30'), Vobořil Lukáš (66'), Cacák Milan (68'), Hanuš Martin (75'), Pecka Vojtěch 
(86')
Rozhodčí: Konvička Petr

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 17 12 2 3 63:23 38
2. Bílkovice 17 12 1 4 62:23 37
3. Tichonice 17 11 1 5 58:32 34
4. Čechtice 17 9 1 7 46:39 28
5. Křivsoudov 17 7 5 5 56:35 26
6. Miličín 17 8 2 7 40:29 26
7. Trhový Štěpánov B 17 8 2 7 39:41 26
8. Načeradec 17 7 3 7 38:39 24
9. Ratměřice 17 7 1 9 40:55 22

10. Divišov B 17 6 1 10 38:55 19
11. Libež 17 5 3 9 24:44 18
12. Nesperská Lhota 17 5 1 11 35:61 16
13. Kondrac B 17 3 6 8 33:60 15
14. Velíš 17 3 3 11 31:67 12

17. KOLO

Bílkovice Ratměřice 3:0 ( 0:0 )
Libež Velíš 3:2 ( 2:1 )
Miličín Načeradec 2:0 ( 0:0 )
Tichonice Trhový Štěpánov B 6:0 ( 4:0 )
Čechtice Mezno 3:1 ( 1:1 )
Kondrac B Křivsoudov 2:2 ( 2:0 )
Nesperská Lhota Divišov B 1:2 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Pravonín/Čechtice - Ostředek/Divišov 4:1 (2:1)
Branky: Janovský Lukáš

Bystřice/Maršovice - Ostředek/Divišov 8:1 (3:0)
Branky: Nožka Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 14 13 0 1 66:15 39
2. Pravonín/Čechtice 15 9 2 4 45:29 29
3. Úročnice 12 8 2 2 36:17 26
4. Sedlec-Prčice 14 5 0 9 40:37 15
5. Bystřice/Maršovice 14 2 0 12 25:49 6
6. Ostředek/Divišov 13 2 0 11 20:85 6

20. KOLO

Sedlec-Prčice Úročnice 4:1 ( 2:1 )
Nespeky Bystřice/Maršovice 3:2 ( 0:2 )
Pravonín/Čechtice Ostředek/Divišov 4:1 ( 2:1 )

19. KOLO

Pravonín/Čechtice Nespeky 0:1 ( 0:0 )

PŘÍPRAVKA
Ratměřice - Divišov 8:4 (4:2)
Branky: Šturc Josef (2), Bumbálek Tomáš, Smolík Radek

Divišov - Jankov/Velíš 0:12 (0:8)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 14 14 0 0 98: 11 42
2. Pravonín 14 12 1 1 141: 48 37
3. Čechtice 14 11 1 2 94: 48 34
4. Ratměřice 14 10 1 3 110: 47 31
5. Křivsoudov 14 7 1 6 76: 79 22
6. Jankov/Velíš 14 7 0 7 81: 82 21
7. Trhový Štěpánov 14 6 1 7 82: 61 19
8. Divišov 14 4 2 8 61: 78 14
9. Postupice 14 4 0 10 50:129 12

10. Zdislavice 14 3 1 10 63:101 10
11. Bílkovice 14 1 0 13 37:142 3
12. Mezno 14 0 2 12 58:125 2

14. KOLO

Křivsoudov Dolní Kralovice 1:10 ( 0:7 )
Bílkovice Čechtice 1: 9 ( 0:4 )
Postupice Pravonín 4: 6 ( 2:1 )
Ratměřice Divišov 8: 4 ( 4:2 )
Trhový Štěpánov Mezno 5: 0 ( 11:3 )
Zdislavice Jankov/Velíš 6: 5 ( 2:3 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Poděbrady NEDĚLE 07.05. 17:00
DIVIŠOV B - Čechtice SOBOTA 06.05. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


